２０２４年１２月１３日

 お客様各位

 ＥＮＥＯＳ株式会社

ＥＮＥＯＳ Ｃｈａｒｇｅ Ｐｌｕｓ充電器設置に関するお知らせ

～２０２４年１１月設置実績および今後の設置予定について～

平素は、「ＥＮＥＯＳ Ｃｈａｒｇｅ Ｐｌｕｓ」の充電サービスをご利用いただき、厚く

御礼申し上げます。

当社は、２０２４年１１月に４８５基の充電器を設置いたしましたので、下記のとおり設置拠

点一覧をご案内いたします。

また、今後の設置予定も併せてご案内申し上げますので、お近くの充電器をご確認いただき、

是非ご利用ください。

今後もＥＶユーザーの充電ニーズに合わせた経路充電ネットワークの拡充を図ってまいります。

お客様におかれましては、引き続き「ＥＮＥＯＳ Ｃｈａｒｇｅ Ｐｌｕｓ」の充電サービスをご

愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。

記

＜２０２４年１１月設置実績＞

１． 急速充電器

No. 都道府県 設置場所名称 住所 基数

1 山形県 イオンモール天童 山形県天童市芳賀タウン北４－１－１ 2

2 福島県
ＥｎｅＪｅｔＤｒ．Ｄｒｉ

ｖｅ郡山喜久田店
福島県郡山市東原一丁目２１５番地 1

3 福島県 いわきニュータウン店
福島県いわき市常磐上矢田町荒神作１６

－２
1

4 福島県 いわき好間店
福島県いわき市好間町下好間鬼越８６－

１
1

5 茨城県 茨城県庁前ＳＳ 茨城県水戸市笠原町６５６－２ 1

6 茨城県 酒門ＳＳ 茨城県水戸市酒門町字塙４０９ 1

7 茨城県 つくばみどりの店 茨城県つくば市谷田部８７１ 1

8 茨城県 ひたちなかＳＳ 茨城県ひたちなか市堂端２丁目１番２ 1

9 茨城県 ひたちなか佐和下宿ＳＳ 茨城県ひたちなか市佐和１４０９－１ 1

10 栃木県 宇都宮ＳＳ 栃木県宇都宮市東横田町６３－１ 1

11 栃木県
Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅセルフ新

駒生店
栃木県宇都宮市駒生町１２８２ 1

12 栃木県
ＥｎｅＪｅｔセルフ宇都宮

テクノポリス店
栃木県宇都宮市ゆいの杜５－１４－７ 1

13 群馬県
ENEOS ジェイクエスト前

橋岩神店
群馬県前橋市岩神町２－５８９－２０ 1

14 群馬県 ドン・キホーテ伊勢崎店 群馬県伊勢崎市上泉町７３－３ 1

15 群馬県 太田龍舞ＳＳ 群馬県太田市龍舞町６８７－１ 1

16 埼玉県
Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅセルフ西

大宮店
埼玉県さいたま市西区宮前町７３３－１ 1

17 埼玉県
Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅセルフ本

郷店
埼玉県さいたま市北区本郷町１３９６ 1

18 埼玉県 セルフスマイル埼大通り店 埼玉県さいたま市桜区栄和３－３－１８ 1

19 埼玉県
Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅセルフう

らわ大間木店
埼玉県さいたま市緑区大間木２－２－８ 1

20 埼玉県
Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅセルフ三

室店
埼玉県さいたま市緑区三室１２１０－１ 1

21 埼玉県
Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅセルフ南

平野店

埼玉県さいたま市岩槻区南平野３丁目一

番地１
1

22 埼玉県 川越南ＳＳ 埼玉県川越市熊野町１６－１ 1

23 埼玉県
Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅセルフ鶴

ケ島駅南店
埼玉県川越市大字天沼新田４４－１ 1

24 埼玉県
セルフスマイル川口坂下町

店
埼玉県川口市坂下町４－１９－１５ 1

25 埼玉県
Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅセルフ西

所沢店
埼玉県所沢市山口１３９９－１ 1

26 埼玉県
セルフスマイル所沢小手指

店
埼玉県所沢市北野新町１－１３－８ 1

27 埼玉県 イオンモール羽生 埼玉県羽生市川崎２－２８１－３ 1

28 埼玉県 イオンレイクタウン kaze
埼玉県越谷市レイクタウン４丁目２番地

２
1

29 千葉県 浜野インターＳＳ 千葉県千葉市中央区浜野町１３５－１ 1

30 千葉県 セルフ浜野店 千葉県千葉市中央区浜野町１５５－１ 1

31 千葉県 千葉畑町ＳＳ 千葉県千葉市花見川区畑町６７６－１ 1

32 千葉県 花見川天戸ＳＳ
千葉県千葉市花見川区天戸町１４４７－

５
1

33 千葉県 大宮台ＳＳ 千葉県千葉市若葉区大宮町２１３２－１ 1

34 千葉県 千城台ＳＳ 千葉県千葉市若葉区大草町７６２－１ 1

35 千葉県
Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅセルフ

習志野店
千葉県船橋市習志野５丁目５－３ 1

36 千葉県 イオンモール木更津 千葉県木更津市築地１－４ 2

37 千葉県
Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅセルフ柏

の葉店
千葉県柏市十余二１７５－６０ 1

38 千葉県 国分寺台ＳＳ 千葉県市原市北国分寺台３－１２－８ 1

39 東京都 大蔵ＳＳ 東京都世田谷区砧３－１－１ 1

40 東京都 南田中ＳＳ 東京都練馬区南田中４丁目１３－２６ 1

41 東京都 西新井大師前ＳＳ 東京都足立区西新井７－１－１ 1

42 東京都 山崎団地ＳＳ 東京都町田市本町田３１６０ 1

43 東京都 町田金森ＳＳ 東京都町田市金森３丁目２１－１５ 1

44 東京都 イオンモール多摩平の森 東京都日野市多摩平２－４－１ 1

45 神奈川県
Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅ霧ケ丘Ｓ

Ｓ
神奈川県横浜市緑区霧が丘３－１－１ 1

46 神奈川県
Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅセルフ山

手台店
神奈川県横浜市泉区領家３－１－４ 1

47 神奈川県
セルフＤｒ．Ｄｒｉｖｅ長

坂ＳＳ
神奈川県横須賀市長坂３－９－１１ 1

48 神奈川県 ＥｎｅＪｅｔ鵠沼ＳＳ 神奈川県藤沢市鵠沼海岸５－１２－１０ 1

49 神奈川県 イオンモール座間 神奈川県座間市広野台２－１０－４ 2

50 神奈川県 綾瀬イーストＳＳ 神奈川県綾瀬市本蓼川４５０－１ 1

51 新潟県 イオン新潟西 新潟県新潟市西区小新南２－１－１０ 1

52 新潟県 イオン村上東店 新潟県村上市仲間町２００ 1

53 富山県 ＥｎｅＪｅｔ藤木ＳＳ 富山県富山市藤木１８４３－１ 1

54 富山県
セルフＤｒ．Ｄｒｉｖｅ大

沢野店
富山県富山市下大久保２５３０－１ 1

55 福井県
Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅセルフプ

ラザ新日光店
福井県福井市文京７丁目７番２２号 1

56 福井県
Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅアリーナ

板垣店
福井県福井市木田２丁目２２０５ 1

57 山梨県 マルネンセルフ大里ＳＳ 山梨県甲府市古上条町１５０－１ 1

58 山梨県 甲府蓬沢バイパスＳＳ 山梨県甲府市蓬沢町１０２９－１ 1

59 山梨県 一宮御坂バイパスＳＳ 山梨県笛吹市御坂町上黒駒１１０８－１ 1

60 山梨県 イオンモール甲府昭和 山梨県中巨摩郡昭和町飯喰１５０５－１ 2

61 岐阜県
ＥｎｅＪｅｔ島イーストＳ

Ｓ
岐阜県岐阜市菅生８－６－２０ 1

62 岐阜県 ＥｎｅＪｅｔ長良福光ＳＳ 岐阜県岐阜市福光西２丁目８番１５号 1

63 岐阜県 ＥｎｅＪｅｔ北一色ＳＳ 岐阜県岐阜市北一色２－８－１５ 1

64 静岡県 ＥｎｅＪｅｔ登呂ＳＳ 静岡県静岡市駿河区有東２－４－３０ 1

65 静岡県 浜松赤松坂ＳＳ 静岡県浜松市中央区東三方町２８１－３ 1

66 静岡県 セルフ天竜川ＳＳ 静岡県浜松市中央区薬師町５９ 1

67 静岡県
Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅセルフ三

島塚原店
静岡県三島市塚原新田字南原２１５－１ 1

68 静岡県 ＥｎｅＪｅｔ宮原ＳＳ 静岡県富士宮市宮原３８７－１ 1

69 静岡県
オートブランチ・ヨシワラ

ＳＳ
静岡県富士市今井４３５－２ 1

70 静岡県
Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅセルフ磐

田西貝塚ＳＳ

静岡県磐田市西貝塚字安久路２２４９－

３
1

71 静岡県 築地 ＳＳ 静岡県藤枝市築地５１７－１ 1

72 静岡県 ＥｎｅＪｅｔ裾野ＳＳ 静岡県裾野市岩波３０６－１ 1

73 愛知県 ＥｎｅＪｅｔ豊永ＳＳ 愛知県名古屋市中村区並木１－１１８ 1

74 愛知県
Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅセルフ神

沢店
愛知県名古屋市緑区神沢３丁目２１１６ 1

75 愛知県 イオンモール岡崎 愛知県岡崎市戸崎町字外山３８－５ 1

76 愛知県
Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅセルフ春

日井中央ＳＳ
愛知県春日井市六軒屋町１丁目２２ 1

77 愛知県
セルフＤｒ．Ｄｒｉｖｅ若

林店
愛知県豊田市若林東町棚田１４９－１ 1

78 愛知県 イオンモール常滑 愛知県常滑市りんくう町２丁目２０－３ 2

79 愛知県 イオンモール長久手 愛知県長久手市勝入塚５０１ 2

80 三重県 セルフ四日市別名ＳＳ 三重県四日市市別名１－１１－１４ 1

81 三重県
ＥｎｅＪｅｔ松阪中道町Ｓ

Ｓ
三重県松阪市中道町字中野田４９２ 1

82 三重県 イオンモール東員
三重県員弁郡東員町長深字築田５１０－

１
2

83 滋賀県
スーパーセルフ大津真野Ｓ

Ｓ
滋賀県大津市真野６丁目１７７３ 1

84 京都府 イオンモール京都桂川 京都府京都市南区久世高田町３７６－１ 4

85 京都府 イオンモール KYOTO 京都府京都市南区九条鳥居口町１番地 1

86 京都府
Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅセルフ伏

見深草店

京都府京都市伏見区深草加賀屋敷町６－

４
1

87 京都府
Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅセルフ勧

修寺店

京都府京都市山科区勧修寺風呂尻町１３

８
1

88 京都府
Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅセルフ上

桂店
京都府京都市西京区桂上野東町６５ 1

89 大阪府 今福鶴見ＳＳ 大阪府大阪市鶴見区鶴見４－３－２８ 1

90 大阪府 堺北野田ＳＳ 大阪府堺市東区北野田７８０－１６ 1

91 大阪府 ＤＤサンライズ八下店 大阪府堺市東区八下町２丁１２－１ 1

92 大阪府
Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅ枚方津田

ＳＳ
大阪府枚方市津田北町１－２９－１ 1

93 大阪府 中環茨木ＳＳ 大阪府茨木市沢良宜西２－１６－１０ 1

94 大阪府 イオンモールりんくう泉南 大阪府泉南市りんくう南浜３－１２ 1

95 兵庫県 花田インターＳＳ 兵庫県姫路市御国野町深志野２１１－４ 1

96 兵庫県 イオンモール伊丹昆陽 兵庫県伊丹市池尻４－１－１ 1

97 兵庫県 三田フラワータウンＳＳ 兵庫県三田市弥生が丘１－２－４ 1

98 奈良県 新大宮ＳＳ 奈良県奈良市大宮町２－４－３３ 1

99 和歌山県 イオンモール和歌山 和歌山県和歌山市中字楠谷５７３ 4

100 広島県 吉見園ＳＳ 広島県広島市佐伯区吉見園３－２２ 1

101 広島県
Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅローズガ

ーデン新蔵王ＳＳ
広島県福山市南蔵王町５－８－９ 1

102 広島県
Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅプロムナ

ード西条ＳＳ

広島県東広島市西条町大字下見西仏４１

９９－１
1

103 広島県
Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅセルフ西

条３７５ＳＳ

広島県東広島市西条町助実原北１１８０

－８
1

104 山口県 新小郡ＳＳ 山口県山口市小郡山手上町３番１０号 1

105 福岡県 ベイサイド門司ＳＳ
福岡県北九州市門司区大里本町３－１３

－１０２，１０３
1

106 福岡県
Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅセルフ三

ヶ森店

福岡県北九州市八幡西区三ヶ森４－１２

－８
1

107 福岡県
Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅセルフネ

クスト馬場山ＳＳ

福岡県北九州市八幡西区馬場山緑１６－

１０
1

108 福岡県 202 西の丘ＳＳ 福岡県福岡市西区西の丘２－２－２８ 1

109 福岡県 オブリステーション次郎丸 福岡県福岡市早良区次郎丸４－２－３４ 1

110 福岡県
Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅセルフ久

留米東店
福岡県久留米市山川沓形町１－２０ 1

111 福岡県 イオンモール直方 福岡県直方市湯野原２丁目１－１ 1

112 福岡県
Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅセルフ行

橋店
福岡県行橋市草場１２９３－１ 1

113 福岡県 イオンモール筑紫野 福岡県筑紫野市立明寺４３４－１ 1

114 佐賀県
Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅセルフ東

部環状店
佐賀県佐賀市兵庫南２－１６－２４ 1

115 熊本県
ＤＤエネオスセブンＴＡＴ

ＳＵＤＡＳＳ
熊本県熊本市中央区黒髪７－６４ 1

116 大分県
Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅセルフ羽

屋店
大分県大分市羽屋２－１－４０ 1

117 大分県 明野ＳＳ 大分県大分市小池原１１００－１ 1

118 宮崎県 セルフ都城インターＳＳ 宮崎県都城市都北町７６８２－２ 1

119 鹿児島県
Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅセルフ国

分店
鹿児島県霧島市国分野口西５－２２ 1

120 沖縄県
MEGA ドン・キホーテうる

ま店
沖縄県うるま市塩屋浜原５０２－１ 1

２． 普通充電器

No. 都道府県 設置場所名称 住所 基数

1 宮城県 泉パークタウン タピオ 宮城県仙台市泉区寺岡６丁目５－１ 20

2 宮城県 仙台ロイヤルパークホテル 宮城県仙台市泉区寺岡６丁目２－１ 4

3 埼玉県 アリオ川口 埼玉県川口市並木元町１－７９ 14

4 埼玉県 アリオ上尾 埼玉県上尾市大字壱丁目３６７番地 14

5 埼玉県 イトーヨーカドー食品館新

田

埼玉県草加市旭町６－１５－３０ 2

6 埼玉県 アリオ鷲宮 埼玉県久喜市久本寺谷田７番地１ 15

7 埼玉県 イトーヨーカドー三郷 埼玉県三郷市ピアラシティ一丁目１番地

１

3

8 千葉県 アリオ蘇我 千葉県千葉市中央区川崎町５２番地７ 12

9 千葉県 セブンパークアリオ柏 千葉県柏市大島田９５０－１ 21

10

11 千葉県 イトーヨーカドー四街道 千葉県四街道市中央５番地 6

12 東京都 イトーヨーカドー国領店 東京都調布市国領町８－２－６４ 14

13 東京都 イオンモール多摩平の森 東京都日野市多摩平２－４－１ 1

14 神奈川県 横浜ランドマークタワー 神奈川県横浜市西区みなとみらい２丁目

２－１

17

15 神奈川県 クイーンズスクエア 神奈川県横浜市西区みなとみらい２丁目

３

16

16 神奈川県 イトーヨーカドー立場 神奈川県横浜市泉区中田西１丁目１－１

５

9

17 神奈川県 キーサウス 神奈川県横浜市都筑区茅ケ崎中央１４－

１２

6

18 神奈川県 アリオ橋本 神奈川県相模原市緑区大山町１番２２号 19

19 神奈川県 サイカヤパーキング 神奈川県横須賀市小川町２－１１ 1

20 神奈川県 イトーヨーカドー湘南台 神奈川県藤沢市石川６－２－１ 7

21 神奈川県 ヨークフーズ厚木 神奈川県厚木市田村町１－２６ 2

22 神奈川県 イトーヨーカドー大和鶴間 神奈川県大和市下鶴間１丁目３ー１ 16

23 長野県 アリオ上田 長野県上田市天神３－５－１ 12

24 静岡県 イトーヨーカドー静岡 静岡県静岡市駿河区曲金３丁目１－５ 5

25 静岡県 ＭＡＲＫ ＩＳ 静岡 静岡県静岡市葵区柚木１０２６ 16

26 愛知県 プライムツリー赤池 愛知県日進市赤池箕ノ手１番 3

27 三重県 海の蝶 三重県伊勢市二見町松下１６９３－１ 8

28 滋賀県 ピエリ守山 滋賀県守山市今浜町２６２０－５ 10

29 大阪府 アジア太平洋トレードセン

ター

大阪府大阪市住之江区南港北２丁目１－

１０

6

30 大阪府 上方温泉一休 大阪府大阪市此花区酉島５丁目９－３１ 9

31 大阪府 なんばパークス 大阪府大阪市浪速区難波中２丁目１０－

７０

8

32 大阪府 アリオ鳳 大阪府堺市西区鳳南町３ー１９９ー１２ 12

33 大阪府 イトーヨーカドー津久野 大阪府堺市西区下田町２０－１ 6

34 大阪府 岸和田カンカンベイサイド

モール

大阪府岸和田市港緑町２－１ 8

35 大阪府 アリオ八尾 大阪府八尾市光町２丁目３番 12

36 兵庫県 MEGA ドン・キホーテ姫路

広畑

兵庫県姫路市広畑区夢前町１丁目１－１ 10

37 兵庫県 イトーヨーカドー明石 兵庫県明石市二見町西二見駅前１－１８ 7

＜２０２４年１２月～２０２５年３月の設置予定＞

１． 急速充電器

No. 都道府県 設置場所名称 住所 基数

1 青森県
ＥｎｅＪｅｔセルフ八戸

城下店
青森県八戸市城下１丁目２７－１０ 1

2 宮城県
Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅセルフ

南吉成店
宮城県仙台市青葉区南吉成６－２－１３ 1

3 茨城県
オブリステーションつく

ば北条ＳＳ
茨城県つくば市北条４４６２－１ 1

4 埼玉県
Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅセルフ

大宮バイパス奈良町店
埼玉県さいたま市北区奈良町５２ー３５ 1

5 埼玉県
Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅセルフ

サムシング店

埼玉県さいたま市大宮区浅間町１丁目２

２８
1

6 千葉県 千葉都町ＳＳ 千葉県千葉市中央区都町２－６－２８ 1

7 千葉県
大宮インターチェンジＳ

Ｓ

千葉県千葉市若葉区大宮町２１９４－１

４１５
1

8 千葉県 鎌取ＳＳ 千葉県千葉市緑区おゆみ野南５－１－５ 1

9 千葉県 ユーカリが丘ＳＳ 千葉県佐倉市上座８２４－４ 1

10 千葉県 佐倉インター５１ＳＳ 千葉県佐倉市神門２９２－１ 1

11 千葉県 若宮ＮＴＳＳ 千葉県市原市菊間六渕弁才天２６７ 1

12 東京都 Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅ相原店 東京都町田市相原町２１７１－１ 1

13 神奈川県
Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅセルフ

高田店
神奈川県横浜市港北区高田東３－３－５ 1

14 神奈川県
オブリステーション十日

市場ＳＳ

神奈川県横浜市緑区十日市場町８４１－

７
1

15 神奈川県
Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅ横浜ゆ

めが丘ＳＳ

神奈川県横浜市泉区和泉町字中ノ宮３２

２０番１
1

16 神奈川県 佐原ＩＣＳＳ 神奈川県横須賀市佐原３－２０－３５ 1

17 神奈川県 平塚北ＳＳ 神奈川県平塚市大神６－５－３ 1

18 神奈川県
Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅセルフ

飯泉店
神奈川県小田原市飯泉５４３ 1

19 神奈川県
Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅセルフ

鶴巻店
神奈川県秦野市鶴巻南２－４３－１ 1

20 神奈川県 東海大学前ＳＳ 神奈川県秦野市南矢名２２７－４ 1

21 神奈川県
Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅつきみ

野ＳＳ
神奈川県大和市つきみ野４－１１－２ 1

22 石川県 セルフプラザ符津ＳＳ 石川県小松市符津町タ９１－３ 1

23 岐阜県 ＥｎｅＪｅｔ正木ＳＳ 岐阜県岐阜市正木中４丁目１２番１５ 1

24 岐阜県
Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅセルフ

ル鵜沼２１ＳＳ
岐阜県各務原市鵜沼西町３－７７－１ 1

25 静岡県
MEGA ドン・キホーテ

伊東店
静岡県伊東市湯川５４６－１ 1

26 静岡県
Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅセルフ

掛川インター店
静岡県掛川市上張８６３－１ 1

27 愛知県
オブリステーション昭和

橋
愛知県名古屋市中川区昭和橋通３－３０ 1

28 愛知県 ＥｎｅＪｅｔ昭和橋ＳＳ
愛知県名古屋市中川区中島新町３－１２

１３
1

29 愛知県 ＥｎｅＪｅｔ万場ＳＳ 愛知県名古屋市中川区万場２－９０５ 1

30 愛知県
オブリステーション春日

井インター
愛知県春日井市東野新町２－１－５ 1

31 愛知県 聖心町ＳＳ 愛知県豊田市聖心町２丁目３５－４ 1

32 愛知県 十塚町ＳＳ 愛知県豊田市十塚町５－２２－１ 1

33 愛知県 安城三本木ＳＳ 愛知県安城市安城町三本木１１１ 1

34 愛知県 西尾菱池町ＳＳ 愛知県西尾市菱池町池畔５４－１ 1

35 三重県
オブリステーション河原

田

三重県四日市市河原田町字相名１５１０

－１
1

36 兵庫県
Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅセルフ

大久保中央店
兵庫県明石市大久保町大窪字角田３０９ 1

37 島根県 道の駅 本庄 島根県松江市野原町４０１－８ 1

38 岡山県
Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅセルフ

野田店
岡山県岡山市北区大元上町１－１０－１ 1

39 岡山県
Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅセルフ

羽島店
岡山県倉敷市羽島２６４－１ 1

40 広島県 イオンタウン楽々園
広島県広島市佐伯区楽々園４丁目１４－

１
1

41 広島県 オブリステーション八幡 広島県広島市佐伯区八幡４－６－８ 1

42 広島県
Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅセルフ

新伊勢丘店
広島県福山市伊勢丘５丁目３－１ 1

43 広島県 ゆめマート八本松 広島県東広島市八本松東３丁目１０－２ 1

44 広島県 ゆめタウン学園店 広島県東広島市西条下見６丁目２－３２ 1

45 福岡県 ＥｎｅＪｅｔ三苫ＳＳ 福岡県福岡市東区和白５－４－３８ 1

46 福岡県 オブリステーション土井 福岡県福岡市東区多々良１－５２－７ 1

47 福岡県
Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅセルフ

塔ノ原ＳＳ
福岡県筑紫野市塔原西２－１５－１５ 1

48 福岡県
Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅセルフ

福津店
福岡県福津市日蒔野５－３－１ 1

49 佐賀県 オブリステーション大和
佐賀県佐賀市大和町大字尼寺字一本松３

４３０－１
1

50 佐賀県
Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅセルフ

鳥栖インター店
佐賀県鳥栖市神辺町字下川原２－５ 1

51 佐賀県 オブリステーション神埼
佐賀県神埼市神埼町田道ヶ里２３１６－

１
1

52 長崎県
Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅセルフ

愛野店
長崎県諫早市森山町杉谷１１１－１ 1

53 長崎県 ドン・キホーテ 時津店
長崎県西彼杵郡時津町元村郷１１９１－

１
1

54 熊本県 ゆめマート田崎 熊本県熊本市西区田崎２丁目５－１ 1

55 熊本県 オブリステーション城山 熊本県熊本市西区城山下代２－６－１ 1

56 熊本県 ゆめモール合志 熊本県合志市合生字小池４２４１－１ 1

57 大分県 宗方ＳＳ 大分県大分市大字上宗方字四反田４１９ 1

２． 普通充電器

No. 都道府県 設置場所名称 住所 基数

1 北海道 アリオ札幌 北海道札幌市東区北７条東９－２－２０ 16

2 千葉県 アリオ市原 千葉県市原市更級４丁目３－２ 17

3 東京都 イトーヨーカドー大森店 東京都大田区大森北２－１３－１ 16

4 東京都 イトーヨーカドー八王子店 東京都八王子市狭間町１４６２－１ 11

※設置予定につきましては、工事スケジュール等により、実際の設置時期が記載の期間と異なる

場合がございます。

※充電器の設置状況については、当社充電アプリ、当社充電スポット検索サイトでも確認いただけ

ます。尚、情報の反映に時間がかかる場合がございますので、予めご了承ください。

・充電アプリＵＲＬ：https://www.eneos.co.jp/chargeplus/appabout/

・充電スポット検索サイトＵＲＬ：https://eneos-ss.com/search/ev/rwd/top.php

ＥＮＥＯＳ Ｃｈａｒｇｅ Ｐｌｕｓに関する詳細はＷＥＢサイトをご確認ください。

https://www.eneos.co.jp/chargeplus

以 上

https://www.eneos.co.jp/chargeplus/appabout/
https://eneos-ss.com/search/ev/rwd/top.php
https://www.eneos.co.jp/chargeplus